2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Projekt jest realizowany w partnerstwie z: Centrum Inicjatyw Obywatelskich  

w  Słupsku oraz Asociacion Smilemundo z Barcelony 

Łączna wysokość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi 492 120,22 zł (słownie: 

czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto dwadzieścia 22/100 złotych) i obejmuje 

dofinansowanie, z następujących źródeł: 

a) ze środków europejskich w kwocie 464 020,15 zł,  co stanowi 94,29 % wydatków 

kwalifikowalnych Projektu, 

b) ze środków dotacji celowej w kwocie 10 144,88 zł, co stanowi 2,06 % wydatków